
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

BILANCE HALOVÝCH SOUTĚŽÍ 2010/2011 

VÝSLEDKY TURNAJŮ POSLEDNÍHO VÍKENDU 

SENIORSKÝ TURNAJ „PLZEŇSKÝ KORBEL“ SE POVEDL,VLÁDLA SUPER ATMOSFÉRA 

PLAŤTE PŘÍSPĚVKY,PŘIHLASTE SE NA SOUSTŘEDĚNÍ,NEZAPOMEŇTE NA SBĚROVOU SOUTĚŽ 

V ÚTERÝ OD 19 HODIN V KLUBOVNĚ V LITICÍCH VALNÁ HROMADA – POVINNOST PRO VŠECHNY NAD 18 LET 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

BILANCE HALOVÝCH SOUTĚŽÍ : 

MUŽI „A“  s úplně novým týmem obhájili stříbrné medaile Mistrovství ČR 

MUŽI „B“ obsadili až 6.místo v 1.lize,ale sestup do 2.ligy není tragédie,i když byl zbytečný/loni 2./ 

ŽENY – si vylepšily pozici,loni 6.,letos 5. V 1.lize 

STARŠÍ DOROSTENCI – měli k titulu nejblíže.Po vítězství v základní skupině narazili v semifinále na Slavii a 

v předčasném finále podlehli ve výborném utkání 3:4.Ve finále pak deklasovali Hostivař 12:3, a byl z toho  „jen“ 

bronz. Loni 2. 



MLADŠÍ DOROSTENCI vybojovali bronzové medaile, loni byli 4.  

STARŠÍ ŽÁKYNĚ – ve své premiéře obsadily poslední, 6.místo,ale přistoupily k soutěži odpovědně 

STARŠÍ ŽÁCI – podobně jako st.dorci podlehli v semifinále,a pak skončili 3.,loni skončili v oblasti 

MLADŠÍ ŽÁCI – skončili 2.V ČR,ve finále na Slavii neměli,loni skončili v oblasti 

PŘÍPRAVKY,BENJAMÍNCI A SENIOŘI HRÁLI OTEVŘENÉ TURNAJE 

PRAHA – HAGIBOR – VYVRCHOLENÍ SOUTĚŽÍ ŽACTVA – 27.2. : 

STARŠÍ  ZÁKYNĚ – Bílé K.Doležalová Keberdlová Kolínková Kozáková Kožíšková Poláková Tušlová a Zdeňková hrály 2 x o 

5.místo se Kbely.V 1.utkání zvítězily 2:1/Doležalová a Keberdlová/,ve 2.podlehly 0:1,když po celý zápas nedokázaly 

z jasné převahy překonat brankáře Kbel.V penaltovém rozstřelu pak uspěla jen Doležalová,soupeř 2 x a skončil před 

námi.Soutěž však dívky nepodcenily a jistě jim dala mnoho pro jejich další činnost. 

STARŠÍ ŽÁCI: Beránek Radvanovští Dvořák Klečka Kozák Horák Jirka a Uhlíř podlehli v semifinále Presidentu 5:6/3:4/ 

v pěkném vyrovnaném utkání,g.Jirka 3,Uhlíř a A.Radvanovský.V boji o bronz pak porazili Slavii 6:3/4:0/ - g.Jirka 

3,A.Radvanovský 2,Uhlíř. 

MLADŠÍ ŽÁCI – Bílí Myšáci: Peš Rollinger Kasl Chocholoušek Hes Dráb Sochor a Homolka nestačili na perfektní Slavii a 

podlehli 1:4/1:3/ a 1:6/0:4/.g.Sochor a Homolka. 

PŘÍPRAVKY HRÁLY VE VILÉMOVĚ 26.2. Myšpulíni skončili třetí/zpráva nedodána/,LITICE čtvrté v sestavě: Kiliánové 

Löffler Jos. Tomášek Šimek Urban Duchková a Průchová.S vítěznou Kadaní jsme prohráli  5:6, se 2. Rakovníkem 2:3, se 

3.Myšpulíny 4:5 a 5.Bolevec jsme porazili 3:2.Turnaj byl velmi vyrovnaný,nejlepší hráč Urban,dal 13 branek,Průchová 1. 

PLZEŇSKÝ KORBEL- tradiční turnaj seniorů 26.2.Postavili jsme dva týmy: A:Levý Homolka Dobrý Kordík Hofman 

O.Drudík Havlíček a B: Hofrichter Čvančara Nocar Doležal Opava Vrkoč.Celkové pořadí:1.Kadaň 2.Hostivař 3.Rakovník 

4.Bolevec 5.VTJ 6.Litice A 7.Praga 8.Litice B 9.Kbely.Naše góly:Hofrichter 12, Nocar,Hofman a Opava po 5,Homolka 

4,Čvančara 2,Levý,Drudík,Havlíček a Dobrý po 1.Za zdařilý turnaj patří poděkování všem,kteří k výborné atmosféře 

přispěli.Během soboty byla sehrána i dvě utkání našeho A týmu s muži Holíče,výsledky příště. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: soustředění dorostenců Nové Hutě  3.-6.3.bližší trenéři 

                               Soustředění žactvo : Kubova Huť 10.-13.3. bližší trenéři/ještě je volno!/ 

                               20.3. Myšpulínský turnaj přípravek a benjamínků na 11.ZŠ – medaile!  


